

JUELSMINDE FYRVÆRKERI S.M.B.A.

Kejsdalen 52
7130 Juelsminde

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/09/2018

Dorte Bech Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JUELSMINDE FYRVÆRKERI S.M.B.A.
 Kejsdalen 52
 7130 Juelsminde

 Telefonnummer: 40630611
 e-mailadresse: dorte@forstplant.dk

 CVR-nr: 35520945
 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Sydbank
 Odelsgade 8
 7130 Juelsminde
 DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Salg af fyrværkeri

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Omsætning steget til niveau med 2015/16, hvilket anses for et acceptabelt resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabets afslutning ikke indtruffet begivenheder som påvirker resultatet eller den fremtidige drift.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning	1	156.348	141.969
Produktionsomkostninger	2	-113.282	110.942
Bruttoresultat		43.066	31.027
Distributionsomkostninger	3	-7.866	7.968
Administrationsomkostninger	4	-4.533	2.832
Andre driftsomkostninger	5	-767	1.874
Resultat af ordinær primær drift		29.900	18.678
Øvrige finansielle omkostninger	6	-1.041	325
Ordinært resultat før skat		28.859	18.353
Skat af årets resultat		-6.349	4.026
Årets resultat		22.510	14.327
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		22.510	14.327
I alt		22.510	14.327

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer			6.455
Varebeholdninger i alt			6.455
Likvide beholdninger	7	84.157	56.968
Omsætningsaktiver i alt		84.157	63.423
Aktiver i alt		84.157	63.423

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		48.949	41.044
Overført resultat		28.859	18.353
Egenkapital i alt		77.808	59.397
Skyldig selskabsskat			4.026
Langfristede gældsforpligtelser i alt			4.026
Skyldig selskabsskat		6.349	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.349	
Gældsforpligtelser i alt		6.349	4.026
Passiver i alt		84.157	63.423

Noter

1. Nettoomsætning

Salg af fyrværkeri = 156.348 kr.

2. Produktionsomkostninger

Køb af fyrværkeri = 113.282 kr.

3. Distributionsomkostninger

Katalog = 3.270 kr.

Containerleje = 3.376 kr.

Standleje = 635 kr.

Kundearr. = 585 kr

4. Administrationsomkostninger

PBS gebyr = 1.207 kr.

Nets gebyr = 3.326 kr.

5. Andre driftsomkostninger

Mødeudgifter = 767 kr.

6. Øvrige finansielle omkostninger

Bankgebyr = 1.041 kr.

7. Likvide beholdninger

Sydbank pr. 30/6.2018 = 84.157 kr.